АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05.10.2016 год

       с. Екатериновка

                     № 247
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

Рассмотрев заявления граждан об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии пп.13-20 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 29.12.2003г. № 90-КЗ «О регулировании отношений в Приморском крае», решением Думы Партизанского муниципального района приморского края от 28.08.2009г. № 113 «О нормах предоставления земельных участков гражданам, государственная собственность на которые не разграничена на территории Партизанского муниципального района», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории:

- ФИО, в кадастровом квартале 25:13:030311, территориальная зона: Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешённого использования: Территории общего пользования; площадью 2076 кв.м., расположенного   примерно в 259 м. на северо-запад от ориентира (дом), расположенного за пределами участка Адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка,  ул. Благодатная, д. 5.
- ФИО1, в кадастровом квартале 25:13:030311, территориальная зона: Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешённого использования: Для ведения личного подсобного хозяйства; площадью 1500 кв.м, расположенного   примерно в 119 м.  на северо-запад от ориентира (дом), расположенного за пределами участка Адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка,  ул. Шоссейная, д. 3.
- ФИО2, в кадастровом квартале 25:13:030210, территориальная зона: Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешённого использования: Для ведения личного подсобного хозяйства; площадью 1500 кв.м, расположенного   примерно в 53 метрах  на восток от ориентира (часть дома), расположенного за пределами участка Адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка,  ул. Пионерская, д. 7, кв. 2.
- ФИО3, в кадастровом квартале 25:13:030311, территориальная зона: Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешённого использования: Для ведения личного подсобного хозяйства; площадью 792 кв.м, расположенного   примерно в 37 м.  на север от ориентира (дом), расположенного за пределами участка Адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Голубовка ул. Партизанская, д. 4а.
- ФИО4, в кадастровом квартале 25:13:030210, территориальная зона: Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешённого использования: Для индивидуального жилищного строительства; площадью 750 кв.м, расположенного   примерно в 98 м.  на восток от ориентира (дом), расположенного за пределами участка Адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка,  пер. Дорожный, д. 2.
И. о. главы  администрации

Екатериновского сельского поселения
                                                                    О. Л. Новикова
                                                                                                                                         Выписка
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05.10.2016 год

       с. Екатериновка

                     № 247
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

Рассмотрев заявления граждан об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии пп.13-20 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 29.12.2003г. № 90-КЗ «О регулировании отношений в Приморском крае», решением Думы Партизанского муниципального района приморского края от 28.08.2009г. № 113 «О нормах предоставления земельных участков гражданам, государственная собственность на которые не разграничена на территории Партизанского муниципального района», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории:

- Войтик Татьяне Николаевне, в кадастровом квартале 25:13:030210, территориальная зона: Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешённого использования: Для индивидуального жилищного строительства; площадью 750 кв.м, расположенного   примерно в 98 м.  на восток от ориентира (дом), расположенного за пределами участка Адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка,  пер. Дорожный, д. 2.

.

И.о. главы  администрации

Екатериновского сельского поселения
                                                                    О. Л. Новикова